Томская область Асиновский район

ГЛАВА

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2010                                                                                                              № 85
О внесении изменений в постановление Главы Новокусковского сельского поселения от 05.03.2010г. №25
С целью приведения постановления  Главы Новокусковского сельского поселения  в соответствие  с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке оплаты имущества, находящегося в муниципальной собственности, приобретаемого в порядке приватизации, утвержденное постановлением Главы Новокусковского сельского поселения от 05.03.2010г. №25 следующие изменения:
- пункт 2.4. Положения исключить;

- в пункте 2.7. Положения после слов «обязанности по оплате приобретенного» слова «государственного или»  исключить;

- пункт 2.9. Положения исключить;

- в пункте 2.10. Положения после слов «право собственности» слова «государственное или»  исключить;

- в пункте 2.11. Положения после слов «право собственности на приобретаемое» слова «государственное или»  исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
Глава сельского поселения                                                                        А.Л.Жохов